Decreto n. 214
Prot. n. 746/DC 3 del 22/01/2024
GRADUATORIA DEFINITIVA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER SOLI
TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO
PER I’A.A. 2023/2024 UTILE PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI A TEMPO
DETERMINATO - SAD CODI/06 VIOLINO

IL DIRETTORE
Vista la procedura selettiva pubblica per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria
distituto per I'a.a. 2023/2024 utile per il conferimento di contratti a tempo determinato - CODI/06
VIOLINO - Decteto n° 619 prot. n. 5614/DC3 del 19/07/2023;

VISTA la nomina della Commissione prot. 6936 del 07/09/2023

VISTO il verbale della Commissione del 17/11/2023 acquisito agli atti con prot. n. 9799 del
01/12/2023

VISTA la graduatoria provvisotia prot. n. 255/DC3 del 08/01/2024 D.D. n. 211

CONSIDERATTI i reclami pervenuti per la rettifica di errori materiali prott. n. 496 del 12/01, n. 352 del
09/01, n. 353 del 09/01, n. 354 del 09/01, n. 376 del 09/01, n. 402 del 10/01, n. 403 del 10/01, n. 404
del 10/01, n. 426 del 10/01, n. 495 del 12/01, n. 496 del 12/01 e n. 535 del 15/01,

VISTO il verbale di riesame delle istanze di rettifica punteggio titoli di servizio e artistici del giorno
16/01/2024 e acquisito agli atti con prot. N. 720/DC3 del 19/01/2024

DECRETA
ai sensi dell’art. 10 del bando, la seguente graduatoria definitiva:

Cognome Nome Titoli Studio Titoli Titoli TOTALE
Servizio Artistici

CITTERIO ELISA 12,5 7.8 85 105,3

GIORGI DANIELE 5 12,7 85 102,7
LIVIO

TROIANO SALVATORE 5 12,4 85 1024

FERRARIO STEFANO 14 4.8 78,5 973
GIOVANNI

Z.ANON ANDREA 10 0 85 95

SEBASTIANUTTO |CHRISTIAN 16 4.8 74 94,8

/)

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it
www.conservatoriorovigo.it




mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

DE ASCANIIS DAVIDE 10,8 74 94,8
GENTILI-
TEDESCHI LORENZO 15 15 60 90
SEMCHUK OLEKSANDR 5 10,4 72 87 4
BIANCHI GIACOMO 10 12 76 87,2
SCARPONI GIACOMO 5 12 79 852
ZANOCCO GIANPIERO 5 0 75 80
CERVO ALESSANDRO 5 0 75 80
ZOFFOLI FABRIZIO 75 15,4 57 79,9
CHIESA ELIA 8 2.4 68,5 78,9
BIGNAMI NICOLA 10 20 46 76
MENEGARDI ELISA MARIA 5 19,2 50 74,2
ANDRIANT LAURA 12,5 36 53 69,1
D'APRILE MARIAROSARIA 8,5 13,6 46 68,1
HENRY
DURANTE DOMENICO 12,5 9.8 43,5 65,8
DEL PAPA GIACOMO 8,5 0 56,5 65
BESCHIERU CONSTANTIN 10 4.4 50,5 64,9
DI MARCO ALESSANDRO 10 9,6 43,5 63,1
QUADRINI
CEAICOVSCHI VEACESLAV 17,5 8,4 37 62,9
YAMADA MIREI 5 0 55 60
YOKOYAMA RENA 6 9,3 445 59,8
IACCIO VALERIO 15 8,4 36 59,4
PORCU GERMANA 12,5 8,4 38 58,9
MALAGOLI ROCCO 10 5,6 41,5 571
PAPINT CRISTINA 18,5 5.2 33 56,7
BENFENATTI VALENTINA 10 0 46,5 56,5
GIBBONI ANNASTELLA 10 15 31 56
FABIANI LORENZO 12,5 3 40 555
MARVULLI NICOLA 8 9,6 375 55,1

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

CALOSCI MATTEO 17,5 7.2 30 54,7
FANTINO PAOLO 5 18,6 31 54,6
é%giso"rﬁmm MISIA 10 0 445 54,5
SPREMULLI ELISA 15 0 39,5 54,5
PAZZAGLIA ALESSIA 10 0 44,5 54,5
LAPOLLA CLAUDIA 17,5 6,8 30,2 54,5
NUZZOLI DANIELA 13,5 7.4 33,6 54,5
BALDIZZI ELISEO 5 17,6 31,9 54,5
FEDERICO SIANFRANCESC 15 10,4 28,9 543
D'AMICO MICHELA 11 152 28 54,2
CROCI MANFRED 10 13,4 30,8 54,2
PASTINE SARA 10 9,4 34,7 54,1
TRANZILLO FEDERICA 15 9,8 29,2 54

TURTUR ELEONORA 11 19 24 54

AGAZZI GIOVANNI 9 0 44 53

DI MENNA LUISA 14,5 14,4 24 52,9
BIANCHI BEATRICE 17,5 8,4 27 52,9
LORENZINI LUDOVICA 20 0 32,8 52,8
MARINI ALESSANDRO 15 6,2 30 51,2
MARGONI IVOS 8 0 42 50

GUGOLE LORENZO 10 1,6 38 49,6
BADIA FERIA ANA JULIA 10 0 38,9 48,9
VISENTIN LUCIA 10 13,7 25 48,7

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

ZORDAN GIOVANNI 10 9,6 29 48,6
SILVERSTEIN ELICIA MICHAL 5 0,8 42 478
MANCINI ELISA 10 7.2 29,8 47
BARALDI DEMIAN 5 0 41,9 46,9
CARTOCETI CECILIA 17,5 1,6 27 46,1
LAZZARONI CARLO 5 15,2 255 457
SCUDELLER GIULIA 13,5 0 32,1 456
NASON MARCO 15 2.4 28,1 455
URLI GILDA 13,5 8 24 455
FASOLI MARCO 5 0 40 45
DE SANIO MARIA TERESA 12,5 2.4 30 44,9
BALESTRACCI AGNESE MARIA 6 0,6 38 44.6
CAROTENUTO | GIUSEPPE 10 3,6 31 44,6
RICCI LEONARDO 12,5 0 32 44,5
D'AURIA ROBERTO 7.5 0 36,5 44
GULLO STEFANO 10 0 34 44
SCARONI DAVID 5 0 39 44
COLLI SILVIA 6 9,6 275 43,1
SPERA GIUSEPPE 15 0 28 43
BURDIZZO GIORGIA 17,5 0,4 25 42,9
TONON MATTIA 10,5 48 27,6 42,9
TOMASELLI SHARON 11,5 0 31,2 42,7
PALMA PIERANGELA 16 0 26,6 42,6

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

SABATINI DANIELE 7.5 0 35 42,5
PEDICINI SELENE 13,5 0 29 42,5
SHLLAKU INGRID 10 0 32 42
CONRADO CARLOTTA 7,5 10,4 24 41,9
QUARANTIELLO |LAURA 12,5 45 24,7 41,7
gﬁ%ﬁﬁiﬂf& PAOLO 10 0 31,5 41,5
GODIO DANIELA 7.5 2 32 415
RIGAMONTI MARIELLA 12 3,6 257 413
MHANNA STEFANO 15,5 0 25 40,5
MORDAN CARLA VALERIA 8,5 0 32 40,5
ROGGIA ROCCO 15 0 25 40
GABRIELLI SAVERIO 14 0 26 40
PENZO LUCA 10 0 30 40
BASSETTI GINEVRA 7.5 0 32 39,5
VALCHEVA MAGDALENA 5 0 34,1 39,1
RIGLIARI ALESSANDRA 12,5 2 245 39
VASSALLE ANDREA 10 48 24 38,8
MAZZAROTTO  |SARA 12,5 0 26 38,5
SEVI GIOVANNA 10 0,8 27,5 38,3
ZAGAME SEBASTIAN 12,5 255 38
VISENTIN GIADA 10 0 28 38
DANELON VALENTINA 8 0 30 38
COLETTI GIACOMO 8 0 29,8 37,8

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

LENTINI EUGENIA 12,5 0 249 37,4
FABBRIS iﬁ%ﬁmo 12,5 0 246 37,1
BORTOLUZZI GABRIELE 11 0 26 37
PALLAORO ALESSIA 12 0 25 37
CARAMIA PIETRO DAVID 5 0 32 37
LIOY ROBERTA 12,5 0 24 36,5
TORREGGIANI | ELIA 10 0 26,2 36,2
ARLIA MANUEL 11 0 25 36
PIETRONIRO gICHELANGEL 5 0 31 36
PATRONE RICCARDO 10 0 259 35,9
TORTIA MARTA 10 18 24 35,8
MARZARO MATTEO 5 0 30,6 35,6
CHULKINA ANNA 85 0 27 35,5
OBISO RICCARDO 10 0 25,4 35,4
TASLAVAN ALINA MARIA 5 1,4 29 35,4
SARDO GIOVANNI 10 0 25,1 35,1
SCHIRRIPA CRISTINA 5 0 30 35
BRUZZO NICOLA 5 0 30 35
PORROVECCHIO | RICCARDO 10 0 245 34,5
PIETRONIRO PIERLUIGI 5 24 26,9 343
METTA &ﬁé OLATA 10 0 24 34
GISMONDI LORETO 10 0 24 34
PRESTA LUIGI 5 0 28 33

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



mconsmvmomo DI ROVIGO
FRANCESCO VENEZZE

PRIVITERA GEORGIA 5 0 28 33

RAFANELLI GIACOMO 75 0 25 32,5

NERI FILIPPO 5 0 26,8 318
FLORIANA

KNOWLES MARIA 75 0 24 315
JAMIANG

SANTI MATTRIDEVA 5 0,1 26,4 315

FEDELI MATTEO 2,5 48 24 313

MAZZACAN DAVID 5 0,4 25,8 31,2
ADOLFO

FALASCA CIANLUCA 5 0 25,3 30,3

ZENELI EGIDA 5 0 25 30

CHICHLOV DMITRI 5 1 24 30

PREKALORI SOKOL 5 0 24 29

Avverso la presente graduatoria definitiva ¢ ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente entro il termine di 60 e 120 giorni dalla sua pubblicazione.

Il provvedimento ¢ pubblicato sul sito del Conservatorio www.conservatoriorovigo.it e sul inPA

www.inpa.gov.it ed ¢ immediatamente efficace.
Rovigo 22/01/2024

11 Direttore
M?P° Vincenzo Soravia

Firmato digitalmente da:

SORAVIA VINCENZO

Firmato il 22/01/2024 10:11

Seriale Certificato: 1924888

Valido dal 16/11/2022 al 16/11/2025

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

RESPONSABILE DELIISTRUTTORIA
DOTT.SSA YANU” GUOLO

Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo
CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

www.conservatoriorovigo.it



		2024-01-22T09:11:49+0000
	SORAVIA VINCENZO




